מהחקירות הסתבר כי גם בטענותיהם של המשיבים לחוסר נקיון כפיים ולחוסר תום לב בהגשת הבקשות יש ממש, אולם, אין צורך להזקק לטענות אלה לשם דחיית הבקשות.

לסיכום:

לא היה ממש בבקשות שראויות היו לדחייה הן מלכתחילה והן לגופן. הבקשות נדחות. המבקש יישא בהוצאות המשיבים ובשכר טרחת עו"ד בסכום של 25,000 ₪.

ניתנה היום י"ד בטבת, תשס"ג (19 בדצמבר 2002) בהעדר. המזכירות תמציא העתקים לב"כ הצדדים

אילן ש. שילה 54678313-5573/02

אילן ש. שילה, שופט

סגן-נשיא

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה